
ATNAUJINTA KONKURSINIO BALO SKAIČIUOKLĖ 

Sužinokite savo konkursinį balą, pasinaudodami atnaujinta LAMA BPO konkursinio 

balo skaičiuokle. 

Ši skaičiuoklė yra pritaikyta visiems stojantiesiems, nepriklausomai nuo vidurinio 

išsilavinimo įgijimo metų. Suveskite mokomųjų dalykų metinius pažymius bei 

brandos egzaminų įvertinimus ir pasirinkite jų lygius. Po to, pasirinkite studijų sritį, 

studijų kryptį ir/arba aukštąją mokyklą, kurios studijų programai norite apskaičiuoti 

savo konkursinį balą, ir spauskite „Skaičiuoti“. Jūsų konkursinis balas netrukus bus 

apskaičiuotas. 

  

Atkreipiame dėmesį, kad apskaičiuotas konkursinis balas yra be papildomų balų, 

kurie gali būti pridedami už turimus Jūsų papildomus pasiekimus pagal  švietimo ir 

mokslo ministro 2012 m. rugpjūčio 31 d. patvirtintą "Geriausiai vidurinio ugdymo 

programą baigusiųjų eilės sudarymo 2013 metais tvarkos aprašą" (žr. 3 ir 6 

priedus: http://www.lamabpo.lt/turinys/bendrasis-priemimas/tvarka-2013). 

 

http://www.lamabpo.lt/skaiciuokle
http://www.lamabpo.lt/turinys/bendrasis-priemimas/tvarka-2013

